GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CRONOGRAMA

5ª CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 004/2019/FSCMP

Convocamos os candidatos listados, para comparecerem à Fundação Santa Casa de

Misericórdia do Pará na data, horário e local especificados nas tabelas abaixo para entrega

das documentações conforme estabelecido no Edital 004/2019.

DATA O QUE? LOCAL OBSERVAÇÃO

12/11/2019 Avaliação
médica (ASO)

Gerência de Saúde Do
Trabalhador (GSAT).

Passa pelo médico do trabalho para avaliação de
saúde ocupacional e depois entrega de documentos
na gerência da GSAT.

12/11/2019 Entrega de
Documentos

Gerência de Gestão de
Pessoas (GESP).

Todos documentos conforme o  Edital
Anexo VI.

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (Neonatologia)

NOME HORA

KATIA CRISTINA VILHENA SOUZA 08:00

BLENDA DO SOCORRO DIAS RAMOS 08:00

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (Central de Material de Esterelização)

NOME HORA

DENILCE CONCEIÇAO PINHEIRO 08:00

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (Obstetrícia)

NOME HORA

MARINETE FERREIRA DA GAMA 08:00

LEILA SORAIA DA SILVA LOPES 08:00

MARIA SULAMITA JOÃO RODRIGUES 08:00

CARGO: ENFERMEIRO (Neonatologista)

NOME HORA

GEORGINA DE SENA VILAR 08:00

CARGO: ENFERMEIRO (Nefrologista)

NOME HORA

ROSINALDO FLAVIO CORREA FILHO 08:00

 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CRONOGRAMA

CARGO: MÉDICO (Pediatra Com Área De Atuação Em Nefrologia Pediátrica )

NOME HORA

BERNADETE MENDES CAVALEIRO DE
MACÊDO NETA ATAIDE DA SILVA

10:00

CARGO: MÉDICO (Radiologista Com Área De Atuação Em Radiologia Intervencionista E
Angiorradiologia )

NOME HORA

VICTOR HUGO GUERREIRO AMERICO
GOMES

10:00

CARGO: MÉDICO (Ginecologia e Obstetrícia)

NOME HORA

PATRÍCIA BÁRBARA PINHO DA LUZ 10:00

LIGIA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 10:00

CARGO: MÉDICO (Pediatra)

NOME HORA

CYLIA OLIVEIRA GUEDES PEREIRA
SERIQUE

10:00

ANA CRISTINA MARQUES ALVES 10:00

BÁRBARA ABREU ALMEIDA 10:00

MANOEL JAIME CASTRO PAVÃO
JÚNIOR

10:00

ANA CAROLINA BECHARA ABRAÃO 10:00

CARLA LENITA COELHO SIQUEIRA 10:00

ARANDA NAZARÉ COSTA DE ALMEIDA
HABER

10:00

CARINA CARDOSO COSTA 10:00

YANA MONTEZUMA SANTOS 10:00

JÉSSICA JANAINA DE MEDEIROS
BISSI TEIXEIRA

10:00

O não comparecimento do candidato, munido das documentações exigidas, dentro

do prazo estabelecido, implicará na sua NÃO contratação, conforme item 7 do referido

edital de chamada pública N.º 004/2019/FSCMP.

Belém – PA, 05 de Novembro de 2019.

Atenciosamente,

BRUNO MENDES CARMONA

Presidente da FSCMP